
27 czerwca 2014 r. odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2013/2014. 
Fotorelacja.... 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

W poniedziałek 3 września2012 r. społeczność uczniowska naszego gimnazjum, nauczyciele oraz 
pracownicy szkoły uroczyście rozpoczęli nowy rok szkolny 2012/2013. 

Z tej okazji wszystkim życzymy udanego czasu, dużo sił, wielu sukcesów, zapału do nauki i 
pracy oraz pięknej radości i owoców wzajemnej pracy. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

4 października 2012 r.  nasi pierwszoklasiści oficjalnie zasilili szeregi bractwa 
gimnazjalnego. Uczniowie ślubowali wzorowo wypełniać uczniowskie obowiązki, wprowadzać w 
życie ideały Zjednoczonej Europy, a przede wszystkim dbać o honor i rozsławiać dobre imię 

szkoły. 



 

Życzenia sukcesów i ciepłe słowa w stronę pierwszoklasistów skierowali zaproszeni goście: 

Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Koszalinie- Pani Anna Mazurek, Kierownik 

Referatu Oświaty Urzędu Miasta- Pani Elżbieta Korczewska oraz przedstawicielka Biura 

Poselskiego Pana Marka Hoka. Pani  Dyrektor Ewa Paśka- Koschel odczytała 

również list od Pani Anny Mieczkowskiej- członka Zarządu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Zachodniopomorskiego. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło również 

przewodniczącego Rady Miasta Pana Ryszarda Szufla, przewodniczącej Rady 

Rodziców Pani Agaty Piecychny oraz licznie przybyłych rodziców. 



 

 

Po zakończeniu oficjalnej części uroczystości, Samorząd Uczniowski i uczniowie z koła 
teatralnego „Dwie maski” przenieśli wszystkich w krainę bajek. Z dużą dozą humoru i 

przymrużeniem oka pierwszoklasiści stanęli do walki, którą w pięknym stylu wygrała klasa I B. 



 

Podniosła atmosfera uroczystości i wspaniała zabawa z nutką rywalizacji sprawiły, że ten dzień z 
pewnością pozostanie w pamięci gimnazjalistów na długie lata. 



 

 



 

 

 

HALLOWEENOWO  

31 października w naszej szkole Samorząd Uczniowski ogłosił konkurs na najciekawszą rzeźbę z 
dyni i halloweenowe przebranie. Zainteresowanie konkursem przerosło nasze oczekiwania, 

uczniowie przynieśli ponad 30 prac, które zachwycały pomysłowością. Zwycięską pracę 

wykonała Michaela Warzecha  z klasy 3a. Gratulujemy. 

 

 

 



13 listopada 2012 r. w naszej szkole odbył się uroczysty apel z okazji 94 ROCZNICY 
ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI. 

 

W przedstawieniu zatytułowanym „Gdy pytasz, czym ojczyzna jest...?” uczniowie pokazali czym 
jest patriotyzm. Przygotowali prezentacje multimedialne nt. Historii Polski, sławnych Polaków, 
tradycji i zwyczajów regionalnych a także wzbogacili przedstawienie śpiewając pieśni i piosenki 
patriotyczne z różnych epok np.: „Mury”, „Pierwsza brygada”, „Miłość ci wszystko wybaczy|. 

Była to bardzo ciekawa lekcja historii. 

 



Apel przygotowali uczniowie klas: I A, I B, II A, III A pod kierunkiem nauczycieli historii: p. 
Joanna Gryń i p. Agnieszka Szopik. 

 

W dniu 11.11.2012 uczniowie klasy I b wraz z wychowawcą wzięli udział w obchodach 94 
Rocznicy Odzyskania Niepodległości. 

Uczestniczyli w uroczystej mszy świętej w katedrze, następnie odbył się przemarsz pod Pomnik 
Marszałka Piłsudskiego, złożenie wiązanki w imieniu całej społeczności uczniowskiej 

Gimnazjum nr 3 oraz wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych. 

 



 

 



 

 

 

„ Światełko dla zapomnianych” 

We wtorkowe przedpołudnie 30 października delegacja Samorządu Uczniowskiego udała się na 
kołobrzeski cmentarz, by posprzątać i zapalić znicze na zapomnianych i nieodwiedzanych 

grobach. Dzięki uczniom naszej szkoły, którzy chętnie włączyli się do naszej akcji „ Światełko 
dla zapomnianych” udało nam się zebrać aż 84 znicze, które następnie postawiliśmy na 
nieodwiedzanych mogiłach, jako symbol pamięci o zmarłych. Uzbrojone w grabki, zmiotki, 

ciepłe rękawice i czapy rozpoczęłyśmy od prac w starej części cmentarza, gdzie takich 
zaniedbanych grobów jest najwięcej. Na zakończenie zapaliłyśmy również znicze przy 

Pomniku Pamięci Pomordowanych Polaków W Nazistowskich Niemieckich 
Obozach Koncentracyjnych i pamiątkowym Obelisku ku czci zmarłych nauczycieli. 

Szczególne podziękowania kierujemy w stronę klasy 2a, która przyniosła najwięcej zniczy. 

 

 



 

16 października 2012 r. odbył się próbny alarm przeciwpożarowy. Każdego roku ćwiczymy 
ewakuację szkoły na wypadek pożaru lub innego wypadku stanowiącego zagrożenie życia dla 

całej braci uczniowskiej i wszystkich pracowników szkoły. W tym roku ćwiczyliśmy ewakuacje 
szkoły w czasie przerwy. Pod bacznym okiem specjalistów ze straży pożarnej akcja przebiegła 

sprawnie. Sprawdzian zaliczony! 

 

 

 

Akcja "Wielkie sadzenie roślin" - 2012. 
W dniu 10.10.2012 r. odbyła się akcja "Wielkie sadzenie roślin", zorganizowana w ramach 



Kampanii Zielony Kołobrzeg pod patronatem Prezydenta Miasta Kołobrzeg. Większość 
kołobrzeskich placówek oświatowych przyłączyło się do akcji. Nie mogło zabraknąć również 

naszego gimnazjum. W naszej szkole, w akcji, udział wzięli uczniowie klasy II F z nauczycielem 
biologii Anną Reszczyńską. Uczniowie w tym dniu na terenie boiska szkolnego posadzili 

żywotniki zakupione przez Urząd Miasta. 

 

 

 

 

 

Szkoła od wielu lat uczestniczy w  programie „Trzymaj formę”, którego celem jest edukacja w 
zakresie trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród młodzieży szkolnej oraz 

promocja zasad aktywnego stylu życia i zbilansowanej diety. Organizowane są różnego rodzaju 
imprezy sportowe oraz promujące zdrowy styl życia. 

 

W tym roku postanowiono wypromować jabłko i marchewkę, jako źródło naturalnych witamin. 



Ogłoszono akcję „Dzień Jabłka i Marchewki”. 

 

Główny koordynator programu Pani Danuta Kaczmarek wraz z klasą III B zaangażowała do 
akcji pozostałe klasy. Przygotowano przekąski, surówki, soki, których konsumpcja odbyła się na 

długiej przerwie. Witaminki zajadano przy muzyce i miłej atmosferze. Można było obejrzeć 
wystawę prac plastycznych, których głównymi bohaterami byli jabłko i marchewka oraz zrobić 

sobie pamiątkowe zdjęcie. 

 

 

 

 

 

 

 

6 grudnia 2012 r. uczniowie klas III Gimnazjum nr 3 im. Zjednoczonej Europy wzięli udział w 
ciekawej lekcji, w ramach zajęć technicznych. Obejrzeli prezentację multimedialną na temat 

,,Naziemna telewizja cyfrowa”. 



Pracownicy Telewizji Kablowej Kołobrzeg panowie M. Hnitecki i Z. Walczak opowiedzieli o 
procesie cyfryzacji w Polsce. Uczniowie po wysłuchaniu krótkiej historii telewizji dowiedzieli się 
również, jakie są przyczyny wyłączenia telewizji analogowej, a także na czym polega cyfryzacja 

telewizji naziemnej. 

 

 

Gimnazjaliści zostali zapoznani z harmonogramem 
wprowadzenia naziemnej telewizji cyfrowej na terenie Polski oraz urządzeniami do jej 

prawidłowego odbioru. 

Pracownicy TKK fachowo, interesująco i w bardzo rzetelny sposób wprowadzili młodzież w 
tajniki cyfryzacji, za co składają gorące podziękowania. 

 

 

 

 

 

 

Choć za oknami aura w pełni zimowa, a może nawet świąteczna, to grupa teatralna Dwie 
Maskipostanowiła zaprosić wszystkich uczniów Gimnazjum nr 3 im. Zjednoczonej Europy do 

obejrzenia najnowszego spektaklu przygotowanego w ramach pracy koła teatralnego. 

Sztuka to klasyczna inscenizacja cz. II Dziadów A. Mickiewicza znakomicie oddająca klimat 
starego obrzędu litewskiego. 



Akcja rozgrywa się w cmentarnej kaplicy, gdzie Guślarz wywołuje kolejno duchy: lekkie, 
ciężkie, a na końcu pośrednie. Jako pierwsze z zaświatów przybywają dzieci - Józio i Rózia, 

około północy widmo złego pana, a później pasterki Zosi. Przybywające dusze pouczają, że trud 
i cierpienie, humanitarny stosunek do innych ludzi oraz odwzajemnienie miłości dają pełnię 

człowieczeństwa, bez której nie można osiągnąć zbawienia. 

Cieszymy się ze sztuka, którą przygotowaliśmy spotkała się z tak pozytywnym odbiorem naszej 
publiczności. Dzięki temu mamy siłę i natchnienie do dalszej pracy, a także chęć pokazania 

naszych osiągnięć szerszej publiczności. 

 

 

Obsada : 

 
Guślarz – Roksana Łajkosz 

Starzec- Adrian Babyn 
Widmo Pana - Agnieszka Adamowska 

Rózia- Kamila Kowalska 

Józio- Szymon Łuczko  
Dziewica - Paulina Stawicka, Sandra Zbylut 
Pasterka-  Paulina Stawicka, Sandra Zbylut 

Kruk- Patrycja Czochra  
Sowa- Agnieszka Cebula 

Widmo- Szergo Mohamad 

Chór- Natalia Szelinger, Katarzyna Kozieł, Shade Oyedemi, Adrianna Jasińska,  Dominika 
Krajewska, Klaudia Lasek, Oliwia Obuchowska, Pamela Leśniak, Karolina Szymaniak, 

Dominika Korotkin, Karolina Gawłowska, Wojciech Pawlak, Jacek Dresler, 

Chór Ptaków- Patrycja Siwek, Karolina Tomczyk, Ewelin Piznal, Marta Sienkiewicz, Sara 
Roszak, Natalia Pilarczyk, Hanna Maciejewska 

Obsługa Techniczna- Patrycja Roszak, Kacper Pajor, Jakub Kreft, 

Reżyseria : Agata Kaczmarek 



 

 



 

 



 

 

 

W piątek 21 grudnia 2012 r. uczniowie klasy III a (wraz z trzema osobami z kl. III b i I d) pod 
okiem pani mgr Agnieszki Bieniak wystawili bożonarodzeniowe przedstawienie pt. 

" Jasełka Anno Domini 2012". 

Około dwudziestominutowa inscenizacja nie przeniosła nas w tym roku w betlejemskie czasy 
narodzin Jezusa, pokazała jednak wyraźnie elementy prawdziwej bożonarodzeniowej tradycji. 

W pierwszej części przedstawienia uczniowie poprzez swoją grę aktorską zwrócili uwagę na 
obserwowane współcześnie naleciałości czy antytradycje nie mające de facto nic wspólnego z 
Bożym Narodzeniem, a często "przyklejone" do tego czasu. Wskazali również na zatracanie 

przez człowieka umiejętności prawdziwego świętowania. 

Druga część to przypomnienie, w formie rodzinnego spotkania przy stole, i wyjaśnienie kilku 
wigilijnych tradycji, od lat obecnych, choć często może bez dodatkowej refleksji nad ich 

znaczeniem. 

Wprowadzeniem do drugiej części przedstawienia były proklamowane przez Aniołów słowa 
Pisma Świętego zapowiadające narodzenie Mesjasza i zachęcające do odpowiedzialnego życia - 
" jak w jasny dzień". Powtórzone dwukrotnie Izajaszowe wezwanie: "szukajcie Pana, gdy się 
pozwala znaleźć, wzywajcie Go, dopóki jest blisko" /Iz 55,6/ zachęcało do refleksji nad własną 

wiarą, otaczającym światem, do odrzucania zła i szerokiego otwierania serca na dobro i miłość - 
ostatecznie zwyciężającą wszelkie zło i obojętność. 

 

Obsada: 



zapowiadający - Kacper Hudziak III a, Szergo Mohamad III a 

redaktor naczelna gazety "Rzeczywistość" - Michaela Warzecha III a 

redaktor gazety "Rzeczywistość" - Michał Tokarz III a 

ankietowani: 

- mąż - Jacek Dresler III a 

- żona - Karolina Bednarczyk III a 

- dziadek - Wojciech Pawlak III a 

- wielbiciel telewizji - Aleksander Polak III a 

- biznesmen - Szymon Łuczko III a 

Anioł I - Marta Kałużna - III a 

Anioł II - Kamila Kowalska III b 

Anioł III - Marta Sienkiewicz III a 

Anioł IV - Klaudia Być III a 

Anioł V - Zuzanna Witowska III a 

mama - Agnieszka Cebula III a 

tata - Adrian Majcher III a 

starsza córka - Klaudia Lasek I d 

młodsza córka - Oliwia Obuchowska I d 

Anioł finału - Ewelin Piznal III a 

 

Gra na flecie poprzecznym - Kajetan Sokolnicki III a 

Dekoracja - Michaela Warzecha III a 

Czuwanie nad muzyką Adrian Babyn III a, Szergo Mohamad III a 

Odpowiedzialny za sprawność nagłośnienia: Jakub Kreft III f. 



 
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

7 stycznia odbył się apel podsumowujący akcję 

„Góra Grosza 2012”. 

 

Akcja „Góra Grosza” przebiegała w naszej szkole od 26 listopada do 7 grudnia 2012 r. 



 

 

W sumie zebraliśmy 994,55 złotych ( to jest 1,74 zł na ucznia w szkole). 

 

 

 

 

 

Wspólnie zebraliśmy: 

13.043 monety 1 groszowe 

8.307 monet 2 groszowych 

5.641 monet 5 groszowych 

1.222 monety 10 groszowe 

588 monet 20 groszowych 

96 monet 50 groszowych 

33 monety 1 złotowe 

13 monet 2 złotowe 

8 monet 5 złotowych 

90 innych 

Najwięcej zebrali: 

I miejsce – klasa III F  - 144,51 zł to jest 6,57 zł na ucznia w klasie 

II miejsce – klasa II B  - 140,18 zł to jest 4,67 zł na ucznia w klasie 

III miejsce – klasa III A  - 125,70 zł to jest 4,19 zł na ucznia w klasie 

Komitet organizacyjny: Dominika Kłos  II D, Patrycja Romanko  II D, Viktoria Polikowska  II 
D oraz opiekun p. Liliana Kosiorek 



 

 

Akcja "Zapnij pasy".  
Uczniowie naszego gimnazjum mieli okazję przekonać się w czwartek 18.10.2012r., jak ważne 

jest zapinanie pasów bezpieczeństwa podczas jazdy samochodem oraz jak zachowuje się 
człowiek po spożyciu alkoholu. 

Akcję zorganizowano wraz z Zachodniopomorskim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Koszalinie. 
Uczestniczyły w niej klasy III, w tramach zajęć z wychowania komunikacyjnego oraz 

przygotowania do egzaminu na kartę motorowerową, prowadzonych przez nauczycielkę naszego 
gimnazjum p. Krystynę Bobrek. 

Gimnazjaliści podczas symulacji zderzenia z innym pojazdem mogli odczuć, jak przy prędkości 
ok. 20 km/h ważne jest zapięcie pasów. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

26 lutego 2012 r. odwiedziło nas trzech zawodników KKK Kotwica Kołobrzeg : Marko 
Djurić, Ty Walker i Jarosław Zyskowski oraz spiker klubu, Grzegorz Szaja, który prowadził 

spotkanie. 

 

 

Koszykarze odpowiadali na pytania uczniów, rozdawali autografy oraz zagrali mecz z 
reprezentacjami szkoły (który, mimo fizycznej przewagi gości, był bardzo wyrównany). 

 



 

W prezencie od Kotwicy szkoła dostała wejściówki na najbliższy mecz z Energą Czarnymi 
Słupsk. 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



Dnia 20 lutego 2013 r. w czytelni szkolnej odbyło się spotkanie z Panią Janiną Nowicką, 

pracownikiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach programu „Bezpieczna 
szkoła, bezpieczny uczeń”.  

Na spotkanie przybyli uczniowie klas III C, II E i III H wraz z wychowawcami, którzy 
zorganizowali to spotkanie. Zebrani  wysłuchali prelekcji na temat „Jak sobie radzić w trudnych 
sytuacjach życiowych”. Usłyszeli wiele cennych informacji, przede wszystkim jak i gdzie można 

otrzymać pomoc. Uczniowie zadawali pytania związane z problemami życia codziennego, 
dotyczące nałogów, trudnej sytuacji materialnej czy wykorzystywania seksualnego nieletnich. 

Spotkanie, które przebiegało w miłej atmosferze i  cieszyło się dużym zainteresowaniem ze 
strony uczniów. Uczniowie chętnie zadawali pytania, które mogą być im pomocne dzisiaj, jak i w 

przyszłości. 

 

 

 

 

 

"CAŁA POLSKA CZYTA DZIECIOM"  

... i my również! 

Uczennice klasy IId naszego gimnazjum dołączyły do ogólnoploskiej akcji, goszcząc cyklicznie 
w Przedszkolu Miejskim nr 10 w Kołobrzegu. 

Dzieci z zainteresowaniem słuchają czytanych przez dziewczęta bajek, na co dowodem 
jest załączone zdjęcie... 



 

 

(koordynatorkami akcji są: p. Agnieszka Szczeglik - Przedszkole Miejskie nr 10 i p. Jaśmina 
Wacko - Gimnazjum nr 3) 

 

 

Choć za oknami wiosny nie widać, to w miniony czwartek 21 marca uczniowie Gimnazjum nr 3 
im. Zjednoczonej Europy w Kołobrzegu hucznie i kolorowo obchodzili jej kalendarzowe 

nadejście. Samorząd Uczniowski, chcąc zachęcić całą brać uczniowską do aktywnego spędzenia 
czasu w szkole, zorganizował szereg konkursów zwiastujących nadejście długo oczekiwanej 
wiosny. Klasy wzięły udział w wielu konkursach, takich jak: karaoke, najlepsza wiosenna 

sałatka i  najciekawsze nakrycie głowy. 

Wśród klas pierwszych zwyciężyła klasa I B, spośród drugich- II B , a z trzecich- III B . 

Zwycięskie klasy otrzymają TALON na całodzienne zwolnienie z pytania  
i kartkówek, słodkie upominki i dodatkowe punkty w konkursie Klasa z coolturą. 

Podczas imprezy wybrano również Królową i Króla Wiosny, którymi zostali Karolina 
Bednarczyk z klasy  3a i Filip Klimek z klasy 2a. 

Gratulujemy zwycięzcom ! 



 

 

 

 



 

 

 

 

14 marca 2013 roku grupa uczniów naszej szkoły wzięła udział w imprezie edukacyjnej – 

Akademia Młodego Dyplomaty, zgłoszonej do ogólnopolskiego konkursu Moja szkoła w 
Unii Europejskiej. 

Akademia została zorganizowana przez Zespół Szkół nr 2 w Kołobrzegu oraz Punkt Informacji 
Europejskiej Europe Direct Kołobrzeg. Wzięły w niej udział delegacje uczniów ze szkół 
podstawowych i gimnazjalnych miasta Kołobrzeg. Wśród zaproszonych gości byli także 

przedstawiciele władz miejskich oraz nauczyciele. 

Ważnym punktem spotkania był wykład o integracji europejskiej, znaczeniu unijnych funduszy 
oraz historii i przyszłości Grupy Wyszehradzkiej, który przedstawiła Pani Lidia Szyper – 



Machowska, Kierownik kołobrzeskiego Punktu Europe Direct. Na jego podstawie, uczniowie 
szkół podstawowych wzięli udział w konkursie plastycznym, a gimnazjaliści w konkursie wiedzy 
zorganizowanym w postaci quizu. Najszerszą wiedzą wykazała się drużyna naszego Gimnazjum. 

Szkołę reprezentowali: 

1.      Agnieszka Cebula  III A 

2.      Anna Kutrowska   III A 

3.      Wojciech Pawlak   III A 

Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody rzeczowe ufundowane przez Europe Direct. 

 

 

Literacka przygoda 

9 kwietnia 2013 r.   uczniowie Gimnazjum nr 3 im. Zjednoczonej Europy  udali się do Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Galla Anonima  na  spotkanie z pisarką p.Barbarą 
Ciwoniuk . 

 

 

 

Klasy I B i II F z opiekunami p. Renatą Konopką i p.Dorotą Tomaszewską przeżyły prawdziwą 
przygodę z literaturą. Panowała miła atmosfera, którą  z powodzeniem  stwarzała sama autorka, 

pracująca przez wiele lat z młodzieżą jako pedagog. Barbara Ciwoniuk jest twórcą 
kilkudziesięciu znanych i lubianych książek dla młodzieży. Jej książki  wyróżnione zostały przez 
IBBY (International Board on Books for Young People) oraz były  nominowane do prestiżowej 



nagrody „Książka Roku 2007 Polskiej Sekcji IBBY. Autorka pisze o sprawach istotnych dla 
młodzieży: przyjaźni, szczerości, bliskości, pierwszych uczuciach a także konieczności szukania 
własnej drogi i sensu życia. Jeżeli lubicie książki, które gwarantują silne wrażenia i emocje, to 

sięgnijcie po książki Barbary Ciwoniuk. Uczniowie Gimnazjum nr 3 dziękują Miejskiej 
Bibliotece Publicznej za dużą dawkę dobrej literatury. 

 

 

 

 

 

 



W ramach obchodów "Dnia Ziemi", który obchodzony jest 22 kwietnia Starostwo Powiatowe w 

Kołobrzegu zorganizowało kolejną akcję "Sprzątamy wokół naszych jezior i 
rzek". Nasza szkoła również wzięła udział w sprzątaniu terenów zielonych. Uczestniczyły w 

nim trzy klasy : I b , I d , I f wraz z wychowawcami . Sprzątaliśmy teren parku nadmorskiego w 
okolicy Amfiteatru . Akcja się udała , nazbieraliśmy dużo śmieci . Po zakończonej pracy 

udaliśmy się na pieczenie kiełbasek na Kamienny Szaniec. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

Festyn z okazji Święta Szkoły 

w Gimnazjum nr 3 im. Zjednoczonej Europy w Kołobrzegu. 

17 maja 2013 r. w Gimnazjum nr 3 im. Zjednoczonej Europy w Kołobrzegu po raz dziewiąty 
obchodzono Święto Szkoły. 



 

Zgodnie z tradycją, w tym dniu odbył się Festyn na boisku szkolnym. W tym roku  w 
zorganizowanie święta zaangażowała się cała społeczność uczniowska wraz wychowawcami. 

 

 



 

Uroczystość uświetnili swoją obecnością  Prezydent Miasta Janusz Gromek, Zastępca 
Prezydenta ds. Społecznych Jerzy Wolski, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Romuald Kociuba, Kierownik Referatu Oświaty Elżbieta Korczewska, Poseł na Sejm RP Marek 
Hok. Przybyli też licznie rodzice uczniów, przedstawiciele innych szkół i mieszkańcy 

Kołobrzegu. Tradycyjnie o godzinie 10.00 otwarcia Festynu dokonała Pani Dyrektor Ewa 
Paśka-Koschel. Otwarcie imprezy uświetniły występy wokalistek. Jak co roku zapraszały 

pięknie przygotowane stoiska, na których można było kupić ciasto, kiełbaski z grilla, bigos, 
tosty, gofry, sałatki, napoje i wiele innych pysznych smakołyków. Nowością była sprzedaż 

biżuterii, którą samodzielnie wykonały uczennice. Zaprezentowano Pokaz Mody Ekologicznej, 
połączony z konkursem na najbardziej pomysłowy ubiór wykonany  z materiałów 

recyklingowych. Wielkim zainteresowaniem cieszył się występ grupy tanecznej VSDS oraz mecz 
Nauczyciele vs Uczniowie. W czasie festynu podsumowano „Tydzień dla Zdrowia” oraz „Dzień 
Chleba”, dzięki piekarni „Bravo”, która podarowała produkty zbożowym i zdrowe pieczywo. 

Wręczono puchary, dyplomy za prezentacje „Drugiego śniadania” i „Jadłospisów” oraz za 
konkurs „Higiena naszego otoczenia”, który polegał na sprzątaniu przez uczniów swoich miejsc 
nauki - pracowni szkolnych. Nagrody książkowe otrzymali laureaci konkursu plastycznego ph.: 

„Żyj zdrowo i kolorowo – bądź „FIT” na wiosnę”. 



W ramach wdrażania nowego systemu gospodarowania odpadami zorganizowano kącik trzech 
pojemników pt.: „Bądź eko” oraz akcję zbierania elektrośmieci. Dużą atrakcją cieszył się 
symulator dachowania i alkogogle, które udostępnił szkole w ramach stałej współpracy 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego. 

Ten dzień na długo pozostanie w pamięci całej społeczności szkolnej i wszystkich sympatyków 
Gimnazjum nr 3 im. Zjednoczonej Europy w Kołobrzegu. 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

W dniach 13-17 maja 2013 r. w Gimnazjum nr 3 im. Zjednoczonej Europy 

obchodzono „Tydzień dla Zdrowia” pod hasłem „Żyj zdrowo i kolorowo będziesz „FIT” na 
wiosnę”.  Koordynatorem projektu była Pani Wanda Kowalczyk, pielęgniarka medycyny 

szkolnej. Inauguracją „Tygodnia…” była przygotowana przez uczniów klas drugich prezentacja 



 „Drugie śniadanie ucznia”. Na pięknie zastawionych stołach gimnazjaliści zaprezentowali 
zdrowe i pyszne propozycje drugich śniadań. Drugiego dnia klasy pierwsze przedstawiły w 

formie wystawy opracowane przez siebie zestawy jadłospisów zgodnych z zasadami zdrowego 
żywienia. Kolejnego dnia trzecioklasiści  wzięli udział w konkursie wiedzowym „Zdrowo 

rośniemy bo zdrowo jemy”.   Imprezie towarzyszył konkurs na prace plastyczne związane 
tematycznie z projektem. Wszystkie klasy wzięły udział w akcji „Higiena otoczenia”, która 
polegała na sprzątaniu swoich pracowni. Wszystkie działania „Tygodnia dla Zdrowia” były 

ocenione przez Komisję Konkursową. Podsumowanie projektu i wręczenie nagród odbyło się na 
Festynie Szkolnym z okazji Święta Szkoły 17 maja 2013 r. Zwycięzcy otrzymali puchary, 

nagrody książkowe i pamiątkowe dyplomy. Rozdaniu nagród towarzyszyła promocja zdrowego 
pieczywa pod hasłem „Dzień Chleba”, którą udało się zorganizować dzięki pomocy Piekarni 

„Bravo” z Wrzosowa. 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

10 maja 2013 r. grupa uczniów naszej szkoły wzięła udział w miejskich obchodach „Dnia 
Europy”.  

Uczniowie zaprezentowali program o Francji. Wśród przedstawionych treści, znalazły się 
najbardziej charakterystyczne dla tego kraju: 

niezwykle żywiołowy kankan; 

pokaz ulicznych mimów; 

smaczna francuska kuchnia; 

moda francuska; 

melodyjny język francuskiej piosenki; 

ekscentryczni twórcy Montmartre’u 

Uczniowie, którzy brali udział w przedstawieniu: 

I B – Hania Maciejewska 

III B – Patrycja Czochra, Kamila Kowalska, Paulina Stawicka, Sandra Zbylut, Ola 
Dobrowolska, Natalia Szelinger, Kasia Kozieł, Ada Jasińska, Klaudia Rolla, Bartek 

Prokopowicz, Shade Oyedemi 

III A – Agnieszka Cebula, Klaudia Być, Marta Sienkiewicz, Karolina Bednarczyk, Ewelin 
Piznal, Jacek Dresler, Kacper Hudziak, Kacper Pajor, Wojtek Pawlak, Szymon Łuczko, Adrian 

Babyn. 



Uczniów przygotowały: Agata Kaczmarek i Agnieszka Szopik. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

„Naród, który nie zna lub zapomina o swojej przeszłości, 

powoli ginie i nie zbuduje przyszłości”.  

Z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja oraz Święta Flagi odbył się w naszej szkole 
patriotyczny apel. Uczniowie zaprezentowali genezę godła państwowego, symbolikę barw flagi 

oraz przedstawili okoliczności w jakich została uchwalona Konstytucja. 

Apel wzbogaciły prezentacje uczniów oraz piosenki patriotyczne. 

W przedstawieniu wzięli udział uczniowie klas II A, I A, I B i I F przygotowani przez nauczycieli 
historii: Joannę Gryń i Agnieszkę Szopik. 

kl I A – Agnieszka Adamowska, Natalia Pilarczyk, Oliwia Tymek, Jakub Jereczek 

kl. I B – Julia Ciesińska, Paulina Oskroba, Weronika Grzyb, Agnieszka Daśko, Jędrzej Łysiak 

kl. I F – Aleksandra Rydzyńska 

kl. II A – Natalia Andrzejczyk, Patrycja Siwek, Karolina Tomczyk, Magda Warzocha, Paulina 
Burtowy, Pamela Leśniak 



 

 

 

 



 

 

 

 


